Dansk Ejendoms Consult
www.svenske-huse.dk

FASTIGHETSUTDRAG

LJUNGBY TORSERYD 1:20
Aktualitet fastighetsregistret:

Objektidentitet: 909a6a52-ecea-90ec-e040-ed8f66444c3f
Lan: Kommun:
07, Kronoberg 81, LUUNGBY

Ovriga noteringar:
Socken: Odensjo
Lantmaterikontor
LANTMATERIET, BOX 242, 351 05 VAXJO Kontor: GL20 Tel: 0771-636363

*** KAN VARA BELAGEN DAR FORVARVSTILLSTAND KAN KRAVAS ENLIGT JORDFORVARVSLAGEN (SFS 1979:230) ***

TIDIGARE BETECKNING

Beteckning: Omregistreringsdatum: Akt:
G-ODENSJO TORSERYD 1:20 1995-05-03 0781-95/6
URSPRUNG

LJUNGBY TORSERYD 1:8

Adress: Postnr: Postort: Kommundel:

Torseryd Borgholm 1 34172 Lidhult Odensjo

Lantbruksenhet, bebyggd, typkod 120

Beslutsar: 2023
Taxeringsid: 273576-8
Taxeringsvarde kr: 1187 000

Tax.enhet avser:
LJUNGBY TORSERYD 1:20
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Varderingsenheter

Skogsimpediment
Skatteverkets id:
Véarderingsenhetsnummer:
Tax.vdrde kr:

Tax.vdrde kr:(fore ev. just. sdregna
forh.)

Storlekskorrektion kr :
Riktvirdeomrade:
Areal i ha:

Samfalld mark:

Smahusmark
Skatteverkets id:
Véarderingsenhetsnummer:
Tax.vérde kr:

Tax.vdrde kr:(fore ev. just. sdregna
forh.):

Riktvdardeomrade:

Areal i kvm:

Typ av bebyggelse:
Fastighetsrattsliga forh.:

Beldgenhet:
Vatten:
Avlopp:

Akermark

Skatteverkets id:
Viarderingsenhetsnummer:
Tax.vérde kr:

Tax.varde kr:(fore ev. just. sdregna
forh.)

Storlekskorrektion kr :
Riktvdardeomrade:
Areal i ha:
Beskaffenhet:

Drénering:
Samfalld mark:
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402031482023
1

8000

8000

703

Nej

402061482023
1

251 000

251 000

781008

2 000

Friliggande smahus.
Utgor en eller flera
sjalvstandiga fastigheter.

Inte strand eller strandnéra.

Enskilt.
Enskilt.

402041482023
1

133 000

127 000

6 000
7001
3

Samre. 10 - 30 % under
genomsnittet.

Otillfredsstdllande.
Nej

Smahusbyggnad
Skatteverkets id:
Véarderingsenhetsnummer:
Tax.vdrde kr:

Tax.vdrde kr:(fore ev. just. sdregna
forh.):

Riktvirdeomrade:

Boyta i kvm:

Tot. vardegr. yta i kvm:
Summa standardpoang:
Typ av bebyggelse:
Fastighetsrattsliga forh.:

Nybyggnadsar:
Vardear:
Under byggnad:

Placerad pa virdeenhet:

Skog utan avverkningsrestriktioner
Skatteverkets id:
Véarderingsenhetsnummer:
Tax.vérde kr:

Tax.vdrde kr:(fore ev. just. sdregna
forh.)

Storlekskorrektion kr :
Riktvirdeomrade:

Areal i ha:

Klassindelning:

Virkesforrad, Totalt (kbom/ha):
Samfalld mark:

Ekonomibyggnad
Skatteverkets id:
Véarderingsenhetsnummer:
Tax.vdrde kr:

Tax.vdrde kr:(fore ev. just. sdregna
forh.)

Storlekskorrektion kr :
Riktvdrdeomrade:

Yta i kvm:
Byggnadskategori:

Beskaffenhet:

Under byggnad:

402071482023
1

466 000

466 000

781008

83

83

25

Friliggande smahus.

Utgor en eller flera
sjdlvstandiga fastigheter.

1930
1930
Nej
402061482023 (Skatteverkets id)

402021482023
1

313 000

298 000

15 000
703

3
KLASS_6
207

Nej

402051482023
1

16 000

15 000

1000
7001
126

Ekonomibyggnad, vardear fére
1980 Géller ej Spannmalslager
(42), Ensilagesilo (44), Vaxthus
(51-53), Ovriga
ekonomibyggnader (60).

Enklare utformning samt i
mindre gott skick.

Nej
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Antal inteckningar: 3 st, Summa: 700 000

Datapantbrev: Foéretradesordning 2 Datapantbrev: Foretradesordning 3 Datapantbrev: Foéretradesordning 4
Belopp: SEK 240 000 Belopp: SEK 100 000 Belopp: SEK 360 000

Akt: 97/5677 Beviljad Akt: 97/5678 Beviljad Akt: 11/231 Beviljad
Inskrivningsdag: 1997-07-10 Inskrivningsdag: 1997-07-10 Inskrivningsdag: 2011-01-10

Berdknad aktualitet inskrivningsdelen: 2025-05-05 Senaste dandring for fastigheten: 2011-01-10

Inskrivningskontor

Lantmateriet, Kontor: Eksjo 761 80 NORRTALIE Tel: 0771-636363
fastighetsinskrivning

ALDRE FORHALLANDE
L72/1599, 178/12077, 197/5676, L97/5476, LO0/4850, L97/5477, L02/18667

Foretradesordning  Typ Andamal Inskrivningsdag Akt Beslut
1 Avtalsnyttjanderdtt HELA FASTIGHETEN 1972-11-15 72/8043 Beviljad

Inga rattigheter hittades.

Fastighetsrattsliga: Datum: Akt:
Agostyckning 1916-04-05 07-ODE-78

Totalareal: Varav land: Varav vatten:
82 920 kvm 82 920 kvm 0 kvm
8,29 ha 8,29 ha 0 ha

Omrade: N:(SWEREF99) E X:(RT90) Y:
1. 56,8 13,51 -610,82 909788,11

Inga anteckningar hittades.

Naturvardsbestimmelser

Namn Akt Senaste dndring Ber6rd kommun
Bolmen, sjon Vattenskyddsomrade 0781-P2021/6 2025-02-26 Ljungby 2021-10-
Status: Gallande Beslutsdatum: 13

Laga kraft: 2021-11-13

Namn Akt Senaste dndring Berérd kommun
ROCKNEN-HASTHULTSSKOGEN Natura 2000-omrade 0781-P06/17 2025-02-26 Ljungby
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Status: Gallande Beslutsdatum: 20020500
Laga kraft:
Anmadrkning Fastighet: OMRADET REDOVISAS INTE | REGISTERKARTAN

LJUNGBY TORSERYD S:1 (1/84 Mantal)

Inga gemensamhetsanldggningar hittades.

1/84 Mantal

LJUNGBY TORSERYD 1:21

Energideklaration &r ej utférd/registrerad.

Rapporten himtades 2025-05-05 22:21:26
Kdlla: Lantmdteriet, Skatteverket och InfoTrader
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